ORI-SM-D116L - Zamjenski toner za Stampa¢ Samsung, MLT-D116

3 ORINK

Kategorija:
Podkategorija:

Garancija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Printeri i ispis
Toneri

kom.

0.661 kg.
0.72 kqg.
310x135x90

15 kom.

9.915 kg.
10.8 kg.
470x430x325

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Zamjenski toner MLT-D116, Samsung, kapacitet 3.000 stranica, boja crna. Podrzava stampace Samsung: Xpress SL - M2625

[ 2626 / 2825 / 2826, M2675 / 2676 / 2875 / 2876




